МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(МИНСПОРТ РОССИИ)

ПРИКАЗ

«12» января 2017 г.                                                                              № 2 нг

О присвоении почетного спортивного звания

«Заслуженный мастер спорта России»

В соответствии с Положением о присвоении почетных спортивных

званий, утвержденным приказом Министерства спорта, туризма и

молодежной политики Российской Федерации от 27 ноября 2008 г. № 55

(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 18

февраля  2009 г., регистрационный номер №13385),

п р и к а з ы в а ю :

присвоить почетное спортивное звание «Заслуженный мастер спорта

России»

Республика Северная Осетия — Алания

Армрестлинг

Габуева Луиза Гивиевна

Уртаев Ацамаз Анатольевич

Хубаев Георгий Герсанович

Борьба на поясах

Гурциева Маргарита Касполатовна

2

Алтайский край

Спорт лиц с поражением ОДА

Жданов Роман Александрович

Лучкин Юрий Юрьевич

Краснодарский край

Киокусинкай

Гендик Татьяна Петровна

Легкая атлетика

Грипич Александр Сергеевич

Спортивная акробатика

Белкина Валерия Игоревна

Мишев Игорь Степанович

Никитина Юлия Владимировна

Пархомец Жанна Андреевна

Пермский край

Спорт лиц с поражением ОДА

Торсунов Евгений Сергеевич

Ставропольский край

Кикбоксинг

Гасанбеков Шамиль Сайдалиевич

3

Рукопашный бой

Чухарева Евгения Борисовна

Московская область

Подводный спорт

Кулик Алексей Евгеньевич

Спортивная акробатика

Патарая Георгий Теймуразович

Супрунов Николай Петрович

Новосибирская область

Армрестлинг

Никишева Екатерина Константиновна

Омская область

Спорт глухих

Бизякина Светлана Сергеевна

Орловская область

Универсальный бой

Петенок Маргарита Андреевна

Ульяновская область

Судомодельный спорт

Байдеряков Сергей Васильевич

4

Ярославская область

Подводный спорт

Михайлушкина Екатерина Александровна

Спортивная акробатика

Гурьева Дарья Игоревна

Калинина Дарья Сергеевна

город Москва

Авиамодельный спорт

Дожидаев Сергей Олегович

Кикбоксинг

Усачев Илья Владимирович

Щетинина Оксана Викторовна

Легкая атлетика

Коробкина Елена Сергеевна

Спорт лиц с поражением ОДА

Курохтин Константин Владимирович

Спортивная борьба

Ологонова Ирина Игорьевна

Эстетическая гимнастика

Онищенко Марина Андреевна

5

город Санкт-Петербург

Фигурное катание на коньках

Азеева Янина Александровна

Матвеева Эльвира Владимировна

Нагорная Раиса Николаевна

Рахвальская Дарья Алексеевна

Скомороха Екатерина Эдуардовна

Тебякина Бэлла Александровна

Юрченко Анастасия Ивановна

Министр П.А.Колобков